
      Zarządzenie Nr  52/2025
       Prezydenta Miasta Kalisza
      z dnia 20 stycznia 2025 r.

w sprawie przekazania I Liceum Ogólnokształcącemu im. Adama Asnyka w Kaliszu
środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z  późn. zm.), § 3 
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do 
zarządzenia Nr 811/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 grudnia 2024 r.             
w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza zarządza się,         
co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać I Liceum Ogólnokształcącemu im. Adama Asnyka               
w Kaliszu środki trwałe, o łącznej wartości początkowej 349.905,00 zł, zgodnie         
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka w Kaliszu przyjmie środki trwałe,         
o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Asnyka w Kaliszu,    
przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                           Prezydent Miasta Kalisza
/…/

         Krystian Kinastowski 



Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr OT

1 2-2508 1/WRM/2024

2 Stół do Teqball   8-620 2/WRM/2024

3 Łącznie:

    Środki trwałe przekazane I Liceum Ogólnokształcącemu im. Adama Asnyka w Kaliszu
Załącznik do zarządzenia                    
Nr 52/2025  Prezydenta  Miasta 
Kalisza z dnia 20 stycznia 2025 r.      

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

I Liceum Ogólnokształcące 
im. Adama Asnyka            ul. 
Grodzka 1                        62 
– 800 Kalisz

Zagospodarowanie 
terenu 

Przebudowa nawierzchni przy I Liceum Ogólnokształcącym im. 
Adama Asnyka w Kaliszu przy ul. Grodzkiej 1. Zakres rzeczowy 
obejmował m.in.: wykonanie nasypu wraz z podbudową pod 
poszerzoną nawierzchnię placu, osadzenie krawężników i obrzeży 
po obwodzie placu, wykonanie odwodnienia liniowego (osadzenie 
korytek odwadniających, wbudowanie studni przyłączeniowej), 
wyrównanie podbudowy asfaltobetonowej warstwą stabilizująco-
wyrównującą ET, wykonanie nawierzchni poliuretanowej o 
powierzchni 420 m2, pomalowanie linii boiska do siatkówki, 
zamontowanie tulei do osadzenia słupków do siatki do gry w 
siatkówkę wraz z dostawą słupków i siatki.

312 311,79

Stół do Teqball o konstrukcji stalowej z blatem z laminatu 
wysokociśnieniowego (HPL). Parametry techniczne stołu:
- długość: 3,0 m,
- szerokość: 1,5 m,
- wysokość: 0,9 m,
- waga: 147 kg.
W ramach zamówienia dostarczono i zamontowano także tablicę 
informacyjną z regulaminem korzystania ze stołu 
i zasadami gier.

37 593,21

349 905,00

Prezydent Miasta Kalisza 
/…/

 Krystian Kinastowski


	Arkusz1

